
                                               

UCHWAŁA NR 38/138/2019                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1. Udziela się Panu Janowi Gromackiemu zamieszkałemu przy ul. Traugutta 3/11, 

66-400 Gorzów, pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego we wszelkich 

sprawach związanych z:  

 Zarejestrowaniem i odbiorem dziennika budowy 

 Złożeniem pozwolenia na budowę  

 Odbiorem prawomocnego pozwolenia na budowę  

w ramach zadania pn. ,, Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

zmiany sposobu użytkowania budynku garażowego na funkcje archiwum zakładowego na 

działce  nr ewid. 44/8 obręb  2 Myślibórz”.  

 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 Udzielenie pełnomocnictwa jest niezbędne do zarejestrowania i odbioru dziennika 

budowy oraz pozyskania pozwolenia na budowę w ramach zadania pn.: ,,Opracowanie 

koncepcji i dokumentacji projektowo- kosztorysowej zmiany sposobu użytkowania budynku 

garażowego na funkcje archiwum zakładowego na działce  nr ewid. 44/8 obręb  2 Myślibórz”.  
 



         Załącznik  

         do Uchwały Nr 38/138/2019 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Myślibórz, dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 511.)  

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Panu Janowi Gromackiemu zamieszkałemu 

przy ul. Traugutta 3/11, 66-400 Gorzów 

 

pełnomocnictwa 

 

do reprezentowania i działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszelkich sprawach 

związanych z:  

• Zarejestrowaniem i odbiorem dziennika budowy 

• Złożeniem pozwolenia na budowę  

• Odbiorem prawomocnego pozwolenia na budowę  

w ramach zadania pn. ,, Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

zmiany sposobu użytkowania budynku garażowego na funkcje archiwum zakładowego na 

działce  nr ewid. 44/8 obręb  2 Myślibórz”.  

 

 
 

 

  

  

 


